
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №4»                 

   Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск, ул. Карла Маркса,144. 

 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2015                                                                                 №58     (04-07) 

 

г.Михайловск 

 

« О подготовке и проведении профилактической  

кампании «Юный пешеход»  

 

На основании плана ОГИБДД отдела МВД России по Шпаковскому району по 

проведению широкомасштабной профилактической кампании «Юный 

пешеход!» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Разработать план мероприятий по проведению профилактической кампании 

«Юный пешеход» в МКДОУ «Детский сад №4». 

Ответственный: Старший воспитатель Губарева Н.Н. 

Срок исполнения: до 15.09.2015г. 

 

2.Объединить усилия педагогов ДО и родителей воспитанников по обеспечению 

соблюдения детьми правил безопасного поведения на дороге при движении от дома 

к образовательной организации и обратно с использованием схем «Паспорта 

дорожной безопасности». 

Ответственный: Воспитатели групп 

Срок исполнения: до 08.10.2015г. 

 

3.Организовать размещение на сайте ДОО, статистических данных о состоянии 

аварийности на территории района, где расположена образовательная организация, 

методических материалов, разъясняющих правила перехода проезжей части детьми, 

схем безопасного движения учащихся и «Паспортов дорожной безопасности». 

Ответственный: Старший воспитатель Губарева Н.Н. 

Срок исполнения: по мере поступления информации от ОГИБДД. 

 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 Заведующий МКДОУ «Детский сад  

комбинированного вида №4           _______________ М.Ю. Губарева  

 


